PROPPG
Campus Jorge Amado. Rod. Ilhéus – Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna-BA, CEP 45613-204

Fone: 73 3215-0344

GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PROPPG Nº 001/2019

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO da UNIVERSIDADE

FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Grupo de Trabalho para elaboração da proposta institucional para a

Chamada FINEP Ação Transversal/Projetos Institucionais 02/2018, a ser constituída pelos

professores JAQUELINE DALLA ROSA, matrícula SIAPE n° 1126298 (coordenadora),

JOÃO CARLOS MEDEIROS, matrícula SIAPE n° 2099329, e JANNAINA

VELASQUES DA COSTA PINTO, matrícula SIAPE n° 3027379.

Art. 2° - O GT deverá concluir a proposta institucional até 16 de maio de 2019.

Itabuna, 04 de março de 2019.

ROGERIO HERMIDA QUINTELLA

PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO